
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 

76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 96. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 73/97, 27/01, 59/01, 

82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 38. točke 19. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09 i 16/09), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na 3. sjednici, 15. srpnja 2009., donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga-Zagreb" 

 

Članak 1. 

 

U cijelom tekstu Odluke o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga-Zagreb" 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 6/05, 14/06 i 18/06) riječi: "Gradsko poglavarstvo" u određenom padežu 

zamjenjuju se riječju: "gradonačelnik" u odgovarajućem padežu. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

KLASA: 021-05/09-01/140 

URBROJ: 251-01-04-09-5 

Zagreb, 15. srpnja 2009. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

Boris Šprem, v.r. 

 


